ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG PHỔ VINH

                                                           Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

  Phổ Vinh, ngày 15 tháng 3 năm 2023

DANH SÁCH CÔNG CHỨC LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN MỘT CỬA PHƯỜNG PHỔ VINH

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện tại
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Hồng Nhân
	Công chức Văn phòng
- Thống kê
	- Số điện thoại cá nhân:0987115981
- Số điện thoại bàn trực liên hệ Bộ phận Một cửa: 0255.6254.259
	Phụ trách kiểm soát TTHC hướng dẫn công dân đăng ký tài khoản, thực hiện dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến.

	2
	Huỳnh Nữ Quỳnh Trâm
	Công chức Tư pháp –Hộ tịch
	0392282409

	3
	Nguyễn Văn Ngọc
	Công chức ĐC – ĐT –XD &MT
	0918336872

	4
	Nguyễn Thị Hà Như
	Công chức Văn hóa – xã hội
	0979785182

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

               CHỦ TỊCH

- Văn phòng thị xã Đức Phổ;

- Lưu VT.

ĐÃ KÝ
                                                     Nguyễn Văn Hùng